BP 1179 p 579r 13 di 08-07-1393.

Voornoemde Godefridus zvw Godefridus Marcelijs soen beloofde aan voornoemde Mathias van Mierde voornoemd 2/3 deel van voornoemde 45 schelling niet te manen, zolang voornoemde Mathias leeft.

Solvit totum.

Dictus Godefridus filius quondam Godefridi Marcelijs soen promisit super omnia dicto Mathie de Mierde quod ipse Godefridus primodictus dictas duas partes dictorum XLV solidorum non petet neque monebit pro se vel pro aliquo alio quamdiu dictus Mathias vixerit. Testes datum ut supra.

1179 mf9 D 09 p. 580.

Tercia post octavas Petri et Pauli: dinsdag 08-07-1393.

Quarta post octavas Petri et Pauli: woensdag 09-07-1393.

Sexta post octavas Petri et Pauli: vrijdag 11-07-1393.

BP 1179 p 580v 01 di 08-07-1393.

~~H~~Theodericus Rover ridder gaf uit aan Franco zvw Paulus Willems soen en Arnoldus van der Haseldonc zvw Henricus Beer een hofstad, in Orthen, tussen Johannes van Overbeke enerzijds en Nicholaus zvw Petrus gnd Lang Peter anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 3 pond geld, met Sint-Remigius te betalen.

Dictus' Theodericus Rover miles domistadium situm in Orthen inter hereditatem Johannis de Overbeke ex uno et inter hereditatem Nicholai filii quondam Petri dicti Lang Peter ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Franconi filio quondam Pauli Willems soen et Arnoldo van der Haseldonc filio quondam Henrici Beer ab eisdem possidendum pro hereditario censu trium librarum monete dando dicto domino Theoderico ab aliis Remigii ex dicto domistadio promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt ex dicto domistadio. Testes Veer et Wouter datum 3^a post octavas Pe Pauli.

BP 1179 p 580v 02 wo 09-07-1393.

Henricus zvw Henricus van Uden en zijn oom Gerardus van Uden beloofden aan Henricus Bierman 15 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Henricus filius quondam Henrici de Uden et Gerardus de Uden eius avunculus promiserunt Henrico Bierman XV Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini persolvendos persolvendos'. Testes Emont et Wouter datum quarta post octavas Pe Pauli.

BP 1179 p 580v 03 wo 09-07-1393.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

+

Primus servabit alium indempnem. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 580v 04 vr 11-07-1393.

Henricus zvw Jordanus Cluijsterman van Oerscot verkocht aan Henricus zvw Henricus van Eijndoven een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en 1½

mudzaad aangelegen roggeland, in Oirschot, in de herdgang van Notelen, tussen Johannes van Westelberze enerzijds en de gemene weg anderzijds, (2) 3 bunder beemd in Oirschot, in de herdgang van Notelen, tussen Deenkinus Moerman enerzijds en Johannes Zikens anderzijds, (3) 3 bunder beemd in Oirschot, in de herdgang van Notelen, tussen Willelmus van Herzel enerzijds en de gemeint anderzijds, reeds belast met de grondcijnzen.

Henricus filius quondam Jordani Cluijsterman de Oerscot hereditarie vendidit Henrico filio quondam Henrici de Eijndoven hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et una et dimidia modiatas terre siliginee #sibi adiacentibus# mensure de Oerscot sitis in parochia de Oerscot in pastoria de Notelen inter hereditatem Johannis de Westelberze ex uno et inter communem plateam ex alio item ex ex' tribus bonariis prati sitis in dicta' parochia (dg: in loco dicto) et pastoria inter hereditatem (dg: Ard) Deenkini Moerman ex uno et inter hereditatem Johannis Zikens ex alio item ex tribus bonariis prati sitis in parochia de pastoria predictis inter hereditatem Willelmi de Herzel ex #uno et inter# communitatem ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi. Testes Dordrecht et Aggere datum sexta post octavas Pe Pau.

BP 1179 p 580v 05 vr 11-07-1393.

Arnoldus, Johannes, Jacobus en Elizabeth, kvw Gerardus van Vladeracken, Willelmus van Audenhoven ev Cristina, en Johannes Loijer ev Gherburgis, dvw voornoemde Gerardus, maakten een erfdeling van alle erfgoederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van hun ouders. Voornoemde Johannes van Vladeracken kreeg een hoeve van voornoemde wijlen Gerardus, in Tilburg, met de beesten op deze hoeve, en met de lasten.

Arnoldus Johannes et Jacobus fratres #et Elizabeth# liberi quondam Gerardi de Vladeracken #cum tutore# Willelmus de Audenhoven maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris et Johannes (dg: f Loijer) #Loijer# maritus et tutor legitimus Gherburgis sue uxoris filiarum dicti quondam Gerardi palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de omnibus (dg: eis de morte) bonis hereditariis eis de morte (dg: dicti) quondam (dg: Gerardi et Elizabe) parentum dictorum liberorum successione advolutis mediante qua divisione quidam mansus dicti quondam Gerardi situs in parochia de Tilborch cum suis attinentiis #cum suis oneribus exinde solvendis et cum bestiis supra dictum mansum consistentibus# ut dicebant dicto Johanni de Vladeracken cessit in partem super quibus etc promittentes #cum tutore# ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes Aa et Vere datum sexta post octavas Pe Pau.

BP 1179 p 580v 06 vr 11-07-1393.

Eerstgenoemde Johannes beloofde aan Johannes Loijer 100 goede Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1394) te betalen.

Primodictus Johannes promisit super omnia Johanni Loijer centum (dg: XCV) bonos Gelre gulden seu valorem #et# ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum.

BP 1179 p 580v 07 vr 11-07-1393.

Voornoemde Jacobus zvw Gerardus de Vladeracken kreeg een hoeve van voornoemde wijlen Gerardus, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, tezamen met de beesten op deze hoeve, en met de lasten.

Et mediante qua divisione quidam mansus (dg: situs) dicti quondam Gerardi situs in parochia de Oesterwijk in loco dicto Berkel cum suis attinentiis universis cum bestiis #supra dictum mansum consistentibus# ut dicebant (dg: dicto) cum suis oneribus exinde (dg: cessi) de jure solvendis ut

dicebant dicto Jacobo cessit in partem super quibus etc promittentes cum tutore ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.

BP 1179 p 580v 08 vr 11-07-1393.

Voornoemde Elizabeth dwv Gerardus van Vladeracken kreeg (1) een stenen huis en erf van voornoemde wijlen Gerardus, in Den Bosch, over de Korenbrug, tussen erfgoed van Johannes van Vladeracken enerzijds en erfgoed van Arnoldus Vincke van Hijntam anderzijds, met de lasten hieruit, (2) de helft van een erfgoed gnd moer van voornoemde wijlen Gerardus, ter plaatse gnd Huisven, (3) een b-erfcijns van 40 schelling gemeen paijment, die voornoemde wijlen Gerardus beurde, gaande uit een huis en erf van wijlen Rijka gnd Witmeri, (4) een b-erfcijns van 28 schelling gemeen paijment, die voornoemde wijlen Gerardus beurde, gaande uit een huis en erf van Henricus Potter, in Den Bosch, in de Orthenstraat, naast erfgoed van wijlen Gerardus Roggen, (5) de helft van een b-erfcijns van 6 pond 15 schelling geld, die Jacobus zvw Johannes Coptiten gekocht had van Henricus Wijsse van Westilborch, (6) de helft van 3 morgen land, gelegen voor Vlijmen, waarvan de andere helft behoort aan Johannes zv Truda.

Et mediante qua divisione domus (dg: et) lapidea et area dicti quondam Gerardi sita in Busco ultra pontem bladi inter hereditatem Johannis de Vladeracken ex uno et inter hereditatem Arnoldi Vincke de Hijntam ex alio cum suis oneribus exinde solvendis item medietas hereditatis dicte moer dicti quondam Gerardi site in loco dicto (dg: Huijsma) Huijsvenne item hereditarius census XL solidorum communis pagamenti (dg: si) quem dictus quondam Gerardus solvendum habuit hereditarie ex (dg: hereditate) domo et area quondam Rijke Witmeri item hereditarius census XXVIII solidorum communis pagamenti quem dictus quondam Gerardus solvendum habebat hereditarie (dg: .) ex (dg: hereditate) #domo et area# Henrici Potter sita in Busco (dg: iuxta) in vico Orthensi iuxta hereditatem quondam Gerardi Roggen (dg: item hereditarius census III librarum et septem et dimidii solidorum monete solvendus hereditarie ex prato quodam prato sito) item medietas hereditarii census sex librarum et quindecim solidorum monete (dg: ..) quem Jacobus quondam¹ Johannis Cop-#titen erga Henricum Wijsse (dg: et H...) de Westilborch emendo acquisiverat prout in litteris item medietas trium iugerum terre# item (unum et dimidium) iugera (dg: terre) sita ante Vlimen et de quibus reliqua medietas spectat ad Johannem filium Trude ut dicebant (dg: dicto) cum suis oneribus exinde (dg: cessis in part) solvendis dicte Elizabeth cesserunt in partem super quibus etc promittentes cum tutore ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.